

SH1 ApS

c/o Skjern Håndbold A/S, Ranunkelvej 9, 6900 Skjern

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 31 41 85 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SH1 ApS
c/o Skjern Håndbold A/S, Ranunkelvej 9
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 41 85 42
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
9. regnskabsår

Bestyrelse

Brian Christensen, formand
Lars Weise Skovbjerg Larsen
Ole Strandbygaard

Direktion

Lars Weise Skovbjerg Larsen, direktør

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i SH Invest, Skjern A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 90.181 mod kr. 101.416 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	97.681	108.916
Resultat før skat	90.181	101.416
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.181	101.416
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.681	108.916
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-7.500
Disponeret i alt	90.181	101.416

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.154.800	1.057.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.154.800	1.057.119
Anlægsaktiver i alt	1.154.800	1.057.119
Aktiver i alt	1.154.800	1.057.119
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	823.077	725.396
2 Overført resultat	-67.500	-60.000
Egenkapital i alt	880.577	790.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	266.723	259.223
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.223	266.723
Gældsforpligtelser i alt	274.223	266.723
Passiver i alt	1.154.800	1.057.119

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	331.723	331.723
Kostpris 30. juni 2017	331.723	331.723
Opskrivninger 1. juli 2016	725.396	616.480
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.681	108.916
Opskrivninger 30. juni 2017	823.077	725.396
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.154.800	1.057.119

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH Invest, Skjern A/S, Skjern	33,33 %	3.464.402	293.042

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	725.396	-60.000	790.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.681	-7.500	90.181
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	823.077	-67.500	880.577

Selskabskapitalen består af 125.000 aktier á norminelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 68, hvis skatteværdi på t.kr. 15 ikke er indregnet i aktiverne.

Eventualforpligtelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for SH Invest, Skjern A/S gæld til kreditinstitut. kreditinstitut gæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt t.kr. 6.535. Kapitalandele i SH Invest, Skjern A/S, regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 1.155.